様式第１号

令和７年  月  日

独立行政法人奄美群島振興開発基金 理事長 藤井 隆 様

住 所

団体名

代表者 役職名

 氏 名

令和７年度奄美群島島ちゅチャレンジ応援事業応募書

このことについて、令和７年度奄美群島島ちゅチャレンジ応援事業を実施したいの

で、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１ 事業計画書（別紙１）

２ 収支予算書（別紙２）

３ 事業の実施体制、他の補助・助成、委託事業申請状況（別紙３）

４ 提案事業の中長期的な実施方針についての調書（別紙４）

５ 添 付 書 類

応募団体担当者連絡先（必ず連絡がとれるところを記入してください。）

住 所
（〒   －    ）

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

e－mail

会社等 URL

（注意事項）

１ 応募に当たっては、協働する県又は市町村と事業計画書等の作成や事業実施の役割分担等につい

て協議を行ってください。